peremptorium et alias omnes exinde consequens causas eius terminos
 p[er]petuo p[er]ceptos vera infirmitate p[ro] maiori minoritate Juvenis
 legone intra vel extra Regnum Servitiis militari ad munimenta ad
 civitatem vel alijs quibuslibet honoribus et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietorem ultra proximos terminos Officii p[ro]fati
 Castre Brevisches de honore lib[er] non recipiendo nullasq[ue] notiones ap-
 pellares caruag[um] prosecutiones faciendo, ac q[ui]s q[ui]s omnia p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]etibus vel licitis evasione Suspensione Fatalis Junis p[ro]p[ri]e
 Terri bella conventiones alijsq[ue] quibuslibet Junis remedijs et defensis non
 subterfugiendo nec modo q[ui]s q[ui]s evadendo Hac sunt recognoscit ad p[ro]cedat

Gluzickich Coniugum Mutua Adulteris.

comparentes p[ar]te coram Officio et actis p[ro]fatis Castre Capitali Brevisches
 s[ic]h. M[er]it Joannes Gluzicki ab un[de] et Anna Gluzicka Coniuges
 inuicem p[ar]te ab altera et quid uniusq[ue] eius mariti sui p[ro]p[ri]i
 honoris coniugalis p[ro]p[ri]etate a p[ro]p[ri]etate, et p[ro]p[ri]etate ad in p[ro]p[ri]etate re-
 g[is]trari conseruati p[ro]p[ri]etate et uxoribus exentes a tenis d[omi]nibus
 iuribus Juratoribusq[ue] suis quibuslibet p[ro]p[ri]is et competens reddere
 q[ui]s q[ui]s Brevisches Capitali Brevisches quo ad actus
 p[ro]fatis attinet secum Juvenibus bonisq[ue] suis q[ui]s q[ui]s tota
 p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate incorporeis atq[ue] p[ro]p[ri]etate publica publice libere
 ac p[ro]p[ri]etate recognoscit, et quilibet illorum p[ro]p[ri]etate suo p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]etate recognoscit, Quia sibi omnium et singulorum bonorum p[ro]p[ri]etate
 mobilium et immobilium p[ro]p[ri]etate et obligationum summa uxoribus
 quarum p[ro]p[ri]etate tunc habuit, et in post[er]o faciente diuina
 clementia acquirere, necnon anni argenti et crediorum gemmarum
 mobilium Vestiarum Vestimentorum Stanni Cupri Nichali equis
 totius suppellectis domesticis habitis et in post[er]o habendis mutua
 adulteris ac usum fructus recipiant ad p[ro]p[ri]etate sua tempora
 conseruent, a se conseruent, et in seruent p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 in seruent, a se conseruent, et in seruent, tali q[ui]s q[ui]s modo et condone

Quod si prius quod fata consortem suam de hac vita decedere
 contingant atque superscripsit Glucietis maritus bona superscripsit re-
 versita ac res quae omnes in suam grati aduitaliuali obnoxias
 cum omni comrad bonon et rerum superscripsit usu fructu
 utilitatibus comodis obventionibus quae ac quae competenti et
 progubitas attineret et plices in omnium omnibus nullis
 peritis reponat et exceptis quiete et pacifice ad vita sua tem-
 pora tenere habeat et possideat ac uti fructur post fata
 vero eiusdem mariti superscripta bona ac res omnes, morte con-
 sortis sua delectat ad suorum eiusdem Consortis sine quavis
 contradictione et impedimento suorum mariti sui libertate de-
 uolui et restitui debebat. Conuerso si prius superscripsit
 maritus quam ipsa Consortem non atigerit atque eadem consortis
 sua bona superscripta et res quae omnes morte mariti sui
 delectat in suam grati aduitaliuali obnoxias cum omni usufru-
 ctu comrad bonon et rerum ac quae competet et progubitas
 tum quibus utilitatibus comodis et plices attineret et
 pertinet quae omnibus nullis peritis et quibus exceptis et
 exceptis ad vita sua tempora quiete et pacifice tenere ha-
 beat possideat et uti fructur. Post fata vero quod dicit ma-
 riti sui bona superscripsit quae omnia ac res omnes ad suorum
 quod Consortis sua sine quavis contradictione mariti sui de-
 uoluerit. Haec sua grati ipsoralit recognoscit ad quibus mediat.